

מ"ת 3880/04/14 - מדינת ישראל נגד יצחק עמרני

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
מ"ת 3880-04-14 מדינת ישראל נ' עמרני(עציר)
3877-04-14
22 אפריל 2014

בפני כב' השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן
המבקשים
נגד
המשיבים
יצחק עמרני (עציר)

ב"כ המבקשת: עו"ד כוזרי

ב"כ המשיב: עו"ד אביתר גולני

המשיב בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ד, 22/04/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים הפליליים כנגדו.

בבסיס הבקשה אישום לכאורה בו מיוחסות למשיב עבירות חמורות ומסוכנות של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף ונהיגה בזמן פסילה.

לא היתה מחלוקת באשר לראיות ולעילת המעצר והצדדים טענו לענין החלופה, כידוע על ביהמ"ש לשקול בכל מקרה חלופת מעצר ואולם בית משפט יעשה כן כאשר יש באפשרותו לתת אמון בכך שהמשיב אכן יקיים את הוראות ביהמ"ש שאם לא כן, נמצאנו מעמידים את הציבור בסיכון גבוה ביותר.

המשיב נהג ברכב בהיותו בלתי מורשה לנהיגה וכאשר מעולם לא נבחנה כשירותו לנהיגה.

אין חולק כי נהיגה במצב זה מסכנת ביותר את שלום הציבור.

בעברו התעבורתי של המשיב חמש הרשעות קודמות מתוכן שלוש הרשעות בגין נהיגה ללא רשיון נהיגה, ושתי עבירות נוספות שלא מצויינות בגליון ההרשעות כעבירות שעניינן נהיגה ללא רשיון נהיגה ואולם שתיהן הינן עבירות הכרוכות בנהיגה, כך שאף הן מגלמות את אותה התנהגות סדרתית של המשיב.

כאשר המשיב חוזר שוב ושוב בפעם הרביעית לפחות על עבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה וניכר מהרשעותיו שאף למעלה מאותן ארבע פעמים האמון שניתן לתת בו הינו מצומצם ביותר.

בהרשעתו האחרונה מיום 17/12/13 נגזר דינו לשנת פסילה וכן מאסר על תנאי בן שבעה חודשים למשך שלוש שנים.

המשיב נהג בזמן פסילה וכאשר עבירה זו כשלעצמה מהווה אף היא הפרה גסה באמון שבית משפט נתן במשיב.

בית המשפט עשה חסד עם המשיב ולא גזר את דינו למאסר בפועל, תחת זאת גזר את דינו למאסר על תנאי. עונש זה כשלעצמו משמש אמון מסויים אשר ביהמ"ש מבקש לתת במשיב ואשר המשיב חוזר ונוהג כאשר מאסר מותנה בר הפעלה מרחף מעל ראשו, מפר הוא בכך את האמון הרב שבית משפט נותן בו.

ככל שרמת המסוכנות עולה, כך ביהמ"ש צריך לבחון בדקדקנות את החלופות המוצעות על מנת להבטיח את שלום הציבור.

תוצאות נהיגתו של המשיב בהיותו בלתי כשיר לנהיגה, לאחר שחזר ונהג פעמים כה רבות, יכולות להיות אף קטלניות.

לאור כל האמור, אין מנוס מקבלת תסקיר שירות המבחן שיבחן היטב את החלופות שיוצעו בפניו, יעריך את המסוכנות, לאחר שיתחקר את המשיב, יבחן אפשרויות טיפול וזאת בהמשך להרשעותיו הפליליות.

נדחה להמשך דיון ליום 12/05/14 שעה 12:30.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר אודות המשיב.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת.

המשיב רשאי לבצע 5 שיחות טלפון, כולל לטלפון נייד, על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ד, 22/04/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא